Сведения 
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы муниципального образования «Покровка», их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
за отчетный период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 1
	Расходы за 2023 г. (тыс. руб.)
	Доходы за 2023 г. (тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	

	

	
	

	вид объектов недвижимости 2
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Багинов Александр Владимирович 
	
	977254,88
	Земельный участок с. Покровка, ул.Трактовая 33, кв.2
Земельный участок урочище Марьян 
Квартира Иркутский р-он, р.п. Маркова, д.4, кв.59 
Земельный участок с. Покровка,ул. Трактовая,35 А
Жилой дом с. Покровка, ул. Тратовая, д.33, кв. 2
	8449,00



440 000,00

37,1


27

74,2
	Россия



Россия

Россия


Россия

Россия  
	Легковой 


Легковой
 
Грузовой 
Истана



	Тойота ленд краузер 120
Тойота Премио
УАЗ 330364
Ссанг Йонг 



	2
	Сергеева Римма Иннокентьевна
	
	732947,3
	Квартира с.Покровка, ул. Терешковой, д.10,кв.1
Земельный участок с.Покровка, ул. Терешковой, д.10,кв.1
Квартира
Г.Иркутск, Бульвар Рябикова,д.1ж,кв.316


	46,3 кв. м.


2000 кв.м.


28,9
	Россия


Россия


Россия
	0
	0

	3
	Непомнящая Валентина Владимировна
	0
	538322,69
	Дом 
Земельный участок
	42,8
7839 кв.м.
	Россия
	Легковые
	Ниссан NOTE

	4
	Супруг (а)
Непомнящий Сергей Николаевич
	
	280000,0
	0
	0
	Россия
	Грузовые
Груз.а/в
Трактор 

	 Ниссан
Уаз
МТЗ -82

	5
	Несовершеннолетний ребенок Непомнящих Арина Сергеевна
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Балтухаева Марина Александровна
	130000,00
	584164,04
	Земельный участок ул. Жукова ,9
Земельный участок Кооперативный 12
Земельный участок ул. Кооперативный ,12
Дом долевой 2/5

Квартира 
Земельный участок переулок Кооперативный 12Б






	
2000

1900


2000

93,8

42,3
643,0
	Россия 

Россия



Россия

Россия
Россия

Россия
	Легковой


 
	 Хонда ЦРВ 2018 года 



	7
	Супруг (а) Балтухаев Аркадий Александрович 
	0
	540000,00
	 Дом долевой1/5
 Магазин с.Покровка, ул. Трактовая,11 
Земельный участок (долевой) 1/5 Кооперативный 12
Зем участок для размещения магазина с.Покровка, ул. Трактовая,11

 
	93,8
46,9

2000



300,0
	Россия
Россия

Россия



Россия
	Легковой 

Легковой 
	Хонда црв  1998г
Тойота хайс

	8
	Несовершеннолетний ребенок Балтухаева Полина Аркадьевна
	0
	0
	Дом долевой1/5
Земельный участок (долевой) 1/5 Кооперативный 12
	93,8

2000
	Россия

Россия
	0
	0




